
adrese

Rīgas 22

da
tē

ju
m

s celtniecība
 20.gs.20./30.gadi

reģistrators

pārbūves
 Likvidēta stūra ieeja - 20.gs.2.p. datums 01.08.12

stāvu skaits 2 arhitektoniskā vērtība 4

Konstrukcija

Mūra kultūrvēsturiskā vērtība 3

novērtējums pilsētvidē

ju
m

ts

forma

vēst. izbūves  - autentiskuma pakāpe

jaunas izbūves  -
materiāls skārds

lo
gi

sākotnēji 40%
vēsturiski  -
pēc 20.gs.v. 60%
aprīkojums 20 S

sl
ēģ

i

sākotnēji nav bijuši rīcība arhitektoniskā tēla atjaunošanai

vēsturiski  -
pēc 20.gs.v. -
aprīkojums  - 

ār
du

rv
is

sākotnējas  -
vēsturiskas  -
pēc 20.gs.v. 100% (3 K, 1 KN)

aprīkojums  - piezīmes

detaļas

 sākotnējais karoga turētājs

dekors

S mūra dzega, palodzes, pilastri

apkārtnes elementi

 - 

Z.Bikše/ D.Lēvalde

Sienu materiāls un 
apdare

Ķieģeļi, neapmesti (iespējams, sākotnēji 
bijusi paredzēta apmest), cokolā 
dekoratīvs apmetums

Stūra ēka ar nedaudz akcentētu stūra 
risinājumu. Saglabājusi vēsturisko 
apjomu un lielā mērā fasāžu arhitektūru, 
kas nosaka ēkas augsto kultūrvēsturisko 
vērtību.

Trīsslīpju ar 3 frontoniem

Apjoms – 100% (?); jumta forma – 
100%; būvgaldniecība –30% (?); apdare 
-  95%; dekors un detaļas – 95%

Stilistiski neatbilstošo logu un durvju 
nomaiņa 

Likvidēta sākotnējā stūra ieeja un 
veikaliņš Rīgas ielas fasādes kreisajā 
pusē – esošo ēkai stilistiski neatbilstošā 
loga vietā bijis logs un durvis (iesp., arī 
fasādes labajā pusē). Gala fasādē 
likvidētas durvis.


	Rīgas 22

